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SV 9666.650 - Listelli di copertura per modulo di
montaggio dispositivi su guida DIN

Per chiudere le feritoie non utilizzate predisposte nei moduli per il montaggio delle

apparecchiature modulari.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Colore

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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SV 9666.650

Per chiudere le feritoie non utilizzate predisposte nei moduli per il
montaggio in serie dei dispositivi modulari, max 12 unita di
suddivisione (12 x 18 mm). | listelli sono pretranciati ogni 9 mm.

ABS

RAL 7035

5pz.

0.1

0.124
39269097
4028177676534
EC000771

27142413



